
 
AGROSPOL, výrobní obchodní družstvo Bubovice 

se sídlem Volenice, Bubovice čp. 71, PSČ 262 72 
 

Vás zve na 
 

členskou schůzi, která se koná v pátek 26. června 2020 od 17:30 v Kulturním domě v Hlubyni 
(prezence 16:30 – 17:30) 

 

PROGRAM 
 

1. Zahájení, volba mandátové komise 
2. Zpráva představenstva o činnosti družstva za r. 2019 

3. Zpráva kontrolní komise 
4. Schválení účetní závěrky za rok 2019, rozdělení zisku a určení auditora na r. 2020 

5. Různé 
6. Závěr  

 

SVOZ AUTOBUSEM NENÍ ZAJIŠTĚN. 
 
 Podklady jsou k nahlédnutí v sídle družstva v pracovní dny od 7-15 hod. 
 
 Registrace účastníků bude probíhat od 16:30 do 17:30 hod v místně konání členské schůze. Členové 
družstva nebo jejich zástupci se prokáží platným průkazem totožnosti. Zástupce člena družstva odevzdá 
u prezence před zahájením členské schůze písemnou plnou moc podepsanou zastoupeným členem 
družstva. Vystavená plná moc platí pouze pro jednu členskou schůzi, případně pro členskou schůzi 
náhradní, jestliže není členská schůze usnášeníschopná. 
 

 

 

 
 

za představenstvo Agrospolu, v.o.d. Bubovice 
                                                                                                                                            Ing. Milan Šustr 
 
 
 
Návrhy usnesení členské schůze 
 
Navrhované usnesení k bodu 4  pořadu jednání členské schůze 
 Členská schůze schvaluje roční účetní závěrku za rok 2019 a rozdělení zisku ve výši 2.893.899,-- Kč 
takto: FKSP 50.000,-- Kč, podíl na zisku 450.000,-- Kč, rezervní fond 2.393.899,-- Kč.  
 Auditorem na rok 2020 se jmenuje MAKO AUDIT s. r. o.. 
 
 
 

V případě, že se nemůžete členské schůze zúčastnit, chtěli bychom Vás 
požádat o doručení podepsané plné moci do Agrospolu v. o. d. Bubovice tak, 
aby byla splněna podmínka 50 % účasti a aby se mohla členská schůze 
uskutečnit. Děkujeme 
 


